闽科计函[2016]18号
福建省科学技术厅
关于提供GDP年度核算资料的函
各有关单位：
为配合省统计局做好年度GDP核算工作，更好地为省委、省政府宏观决策提供数据支持，现将《福建省统计局关于关于提供GDP年度核算资料的函》转发给你们，请你们按照GDP核算统计制度及《福建省部门服务业综合报表制度》的要求，提供2015年GDP年报核算所需的相关资料。有关填报事项通知如下：
（一）填报方式：
政府部门属科研院所填写“服务业行政事业单位财务状况”表（附件）并加盖公章；各设区市市、县属科研机构及市辖区内央属、省属科研机构统计工作由设区市科技局组织实施并汇总报送。
（二）报送方式：
纸质材料于2016年6月10日前报送省科技信息所，电子文档发送至523995048@qq.com 。
联系人：傅晓艺  联系电话：0591-87881356
通信地址：福州市北环西路108号科技大厦807室
附件：服务业行政事业单位财务状况(基层综合通用表)
福建省科学技术厅

                            2016年5月12日
附件：
服务业行政事业单位财务状况（基层综合通用表）

	表    号：
	Ｆ３５２表

	制定机关：
	福建省统计局

	组织机构代码□□□□□□□□-□
	文    号：

	单位详细名称：
	有效期至：

	综合机关名称：
	２０１5 年
	计量单位：
	万   元

	指标名称
	代码
	本年
	上年同期

	甲
	乙
	1
	2

	一、年末资产

其中：固定资产原值

二、上年结余

三、修购基金（支出数）

四、本年收入合计

      其中：事业收入

            财政拨款

　          经营收入

            其他收入

五、本年支出合计

      其中：工资福利支出
            商品和服务支出
              其中：福利费

劳务费

就业补助费

工会经费

差旅费

会议费

设备购置费

取暖费（降温费）

出国费

办公费
              对个人和家庭补助支出

                其中：抚恤金

                      生活补助
                      救济费

                      助学金

                      退职（役）费
             经营支出

六、收支结余

七、经营税金

八、从业人员平均人数
	01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28

29

30

31

32

单位负责人：      统计负责人：     填表人：      联系电话：       报出日期：２０   年   月   日
说明：
1.综合表由省直有关部门（省交运厅、省住建厅、南昌铁路局福州办事处、民用航空福建安全监督管理办公室、省邮政管理局、省通信管理局、省信息化局、省经贸委、省科技厅、省海洋与渔业局、省气象局、省地震局、省质监局、省检验检疫局、省食品药品监督管理局、省测绘局、省国土资源厅、省水利厅、省环保局、省林业厅、省民政厅、省教育厅、省劳动保障厅、省卫生厅、省人口计生委、省新闻出版局、省政府新闻办、省广电局、省文化厅、省体育局、省财政厅、省国有资产监督管理委员会等）报送；基层表由服务业行政事业法人单位报送。
2.审核关系：01≥02；05≥06+07+08+09；10≥11+12+23+29；12≥13+14+15+16+17+18+19+20+21+22；23≥24+25+26+27+28；30=03+05-10；32≥1。
3.报送时间： 综合表报送时间为次年3月25日，基层表报送时间由各有关部门自定。